

Ministério da Educação Universidade Federal da Bahia Programa de Pós-Graduação em Dança



ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO 22/05/2023

Aos vinte e dois dias do mês de maio de 2023 os professores membros do Colegiado do Programa de Pós Graduação em Dança, sob a presidência da professora LENIRA PERAL RENGEL, Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Dança e com a presença dos professores membros do colegiado: ADRIANA BITTENCOURT MACHADO, MIRELLA MISI, MÁRCIA MIGNAC, LÚCIA HELENA ALFREDI DE MATOS, GILSAMARA MOURA, AMÉLIA VITÓRIA DE SOUZA CONRADO e do professor: FERNANDO FERRAZ; dos representantes dos discentes HUGO MARTINS SILVA e THIAGO SANTANA para apreciarem a seguinte ordem do dia: **1. Homologações: Morena Nascimento Oliveira**. Os membros presentes **aprovaram**, por unanimidade, a homologação da dissertação da referida aluna e foi deliberado que seja providenciado o encaminhamento do processo para solicitação de diploma. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião e eu, Maria Aparecida Santos Silva, lavrei a presente ata que após lida e aprovada vai assinada por Prof.ª Dr.ª Lenira Peral Rengel, Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Dança e representante do Colegiado. Salvador, 22 de maio de 2023.//

